PORTARIA nº 002,

de 29 de janeiro de 2020.

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Prof. Stefano Frizzo Stefenon para o Cargo de Coordenador do Setor

de Relações Internacionais (SRI), da Universidade do Planalto Catarinense (UNIPLAC),

com remuneração de 04 horas semanais, com as competências previstas no art. 49, § 8º, do

Regimento Geral da Universidade do Planalto Catarinense (UNIPLAC).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor